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У К Р А Ї Н А
Жовківська міська рада

Львівського району Львівської області
29-та сесія VІIІ-го демократичного скликання
РІШЕННЯ
від 20.09.2022 року   №  15                                                                                 м. Жовква

Про передачу матеріальних 

цінностей відділу соціального
захисту населення Жовківської

міської ради
     Керуючись п.22 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  ст. 20 Бюджетного Кодексу України, враховуючи висновок постійної комісіі з питань охорони здоров’я, освіти, науки, культури, мови, прав національних меншин, міжнародного співробітництва, інформаційної політики, молоді, спорту, туризму та соціального захисту населення, Жовківська міська рада
В И Р І Ш И Л А:
1. Передати на баланс відділу соціального захисту населення Жовківської міської ради частину матеріальних цінностей (меблі) отриманих Жовківською міською радою відповідно до наказу Мінсоцполітики від 16.12.2020 №815 «Про надання територіальним громадам технічного оснащення щодо виконання функцій у сфері соціального захисту населення та захисту прав дітей», згідно додатку 1.
2. Відділу соціального захисту населення Жовківської міської ради (І. Гуменюк) отримати матеріальні цінності та  належно оприбуткувати згідно даних бухгалтерського обліку.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську  комісію  з питань охорони здоров’я, освіти, науки, культури, мови, прав національних меншин, міжнародного співробітництва, інформаційної політики, молоді, спорту, туризму та соціального захисту населення     (Чурій І.С.).
Міський  голова                                                                             Олег ВОЛЬСЬКИЙ
 Додаток 1
Матеріальні цінності (меблі), які передаються відділу соціального
 захисту населення Жовківської міської ради

	№
п/п
	Назва ТМЦ
	Кількість, шт
	Ціна за одиницю, грн
	Загальна вартість, грн.

	1
	Лавка для очікування
	3
	1 990,00
	5 970,00

	2
	Стіл для прийому громадян
	5
	5 050,00
	25 250,00

	3 
	Стілець для працівника
	5
	1 650,00
	8 250,00

	4
	Стілець для прийому громадян
	5
	595,00
	2 975,00

	5
	Столик для відвідувачів
	1
	2 750,00
	2 750,00

	6
	Тумба для МФУ
	2
	1 855,00
	3 710,00

	7
	Шафа відкрита для документів
	2
	1 810,00
	3 620,00

	Всього
	23
	х
	52 525,00



Секретар ради 



          Марта ГРЕНЬ



